
Uchwała Nr  1399/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia    8 marca 2006r. 
 
 
 
w sprawie podziału środków na działania ujęte w komponencie Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2004-2006 finansowanym poza Zintegrowanym 
Programem Operacyjnym Rozwoju Regionalnego 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 46 ustawy budżetowej na 
rok 2006 z dnia 17 lutego 2006 r., § 2 oraz § 3 ust. 3a Kontraktu Wojewódzkiego dla 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2005-2006, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Dokonuje się podziału środków finansowych ujętych w ustawie budżetowej na rok 2006 
przeznaczonych na realizację Kontraktu Wojewódzkiego dla Województwa Świętokrzyskiego 
na lata 2005-2006 w części dotyczącej komponentu Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2004-2006 finansowanego poza Zintegrowanym Programem 
Operacyjnym Rozwoju Regionalnego, w sposób określony w załączniku do niniejszej 
uchwały.  
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Marszałek Województwa 

 
Franciszek Wołodźko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Uzasadnienie 
Do uchwały Nr  1399/06 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 8 marca 2006r. 

 
 
w sprawie podziału środków na działania ujęte w komponencie Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2004-2006 finansowanym poza Zintegrowanym 
Programem Operacyjnym Rozwoju Regionalnego 
 
§ 3 ust. 3a Kontraktu Wojewódzkiego dla Województwa Świętokrzyskiego na lata 2005-2006 
mówi, że środki finansowe na działania objęte kontraktem w roku 2006 zostaną określone na 
podstawie zapisów ustawy budżetowej na rok 2006.  
17 lutego br. Sejm przyjął ustawę budżetową na 2006 rok. Art. 46 ww. ustawy określa limity 
kwot zobowiązań oraz wydatków w roku 2006 w latach obowiązywania NPR 2004-2006. 
Załącznik nr 2 do ww. ustawy wskazuje wydatki budżetu państwa na rok 2006 na 
współfinansowanie programów operacyjnych realizowanych wyłącznie z udziałem krajowych 
środków publicznych. Wydatki te są przewidziane do realizacji zadań w ramach Kontraktu 
Wojewódzkiego na lata 2005-2006. Kontrakt określa działania, w ramach których mogą być 
realizowane projekty. Przyznaną dla Województwa Świętokrzyskiego kwotę 19 910 456 zł. 
Zarząd Województwa rozdziela na poszczególne działania ujęte w komponencie Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2004-2006 finansowanym poza 
Zintegrowanym Programem Operacyjnym Rozwoju Regionalnego. Działania te są 
wymienione w § 2 Kontraktu Wojewódzkiego dla Województwa Świętokrzyskiego na lata 
2005-2006. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały Nr 1399/06  
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 8 marca 2006 r.    
 

PODZIAŁ ŚRODKÓW W ROKU 2006 NA DZIAŁANIA UJĘTE W KOMPONENCIE 

PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 

2004-2006 FINANSOWANYM POZA ZPORR W RAMACH KONTRAKTU 

WOJEWÓDZKIEGO DLA WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2005-2006 

 

 

Priorytet/ Działanie Środki budżetu państwa 

Priorytet I – Rozbudowa i modernizacja 
infrastruktury technicznej oraz społecznej w 
regionie 

19 910 456 zł. 

Działanie 1 - Unowocześnianie i rozbudowa systemu 

ochrony zdrowia (w tym inwestycje wieloletnie) 
17 000 000 zł. 

Działanie 2 - Restrukturyzacja i unowocześnianie 

bazy: oświatowo – wychowawczej; szkolnictwa 

wyższego; turystyczno – sportowo – rekreacyjnej i 

kulturalnej 

660 456 zł. 

Działanie 3 - Modernizacja bazy i podnoszenie 

standardu instrumentów pomocy społecznej 
2 250 000 zł. 

RAZEM 19 910 456 zł. 

 
 


